
19.08.2023 Europos Centro Golfo Klubas 

 

 

 

 

KVIESTINIS TOPO CENTRAS CHALLENGE 2023 

 

 

 

VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS 
 

Vieta: Europos centro golfo klubas (Girijos km., Nemenčinės sen., Vilniaus r.) 
 

Data: 2023 m. rugpjūčio 19 d. (šeštadienis). 
 

Nuo 08.00 val. – atvykimas, registracija. 
 
09:30 – sveikinimo kalba ir taisyklių pristatymas treniruočių aikštėje „Putting green“ 

 
Nuo 10.00 val. –– startas ,,shotgun”. 
 
15.00 val. – pietūs, specialios rungtys, apdovanojimų ceremonija. 

 
REGISTRACIJA 
 
Dalyvauti varžybose turi teisę: 

 
Kviestiniai žaidėjai (HCP +8 – 36.0), turintys „žaliają“ kortelę bei aktyvų 2023 m. HCP.  

 
 

Atsakyti i kvietimą prašome per tris dienas po kvietimo gavimo: 
 

• el. paštu info@golfclub.lt (turite gauti registracijos patvirtinimą) 

• telefonu +370 616 26366 

• klubo registratūroje 

Turnyro dalyvių limitas – 88 žaidėjai. 
 
 

 
DALYVIO MOKESTIS*: 

 
Europos Centro Golfo Klubo nariams: 55 EUR 

Ne Europos Centro golfo klubo nariams: 85 EUR 

* 20 Eur nuo dalyvio mokesčio bus skiriama  Rimanto Kaukėno Paramos fondui. Fondas suteikia viltį, 
stiprybę ir džiaugsmą onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams. 

 
 
VARŽYBŲ TAISYKLĖS 

 

• Varžybos vyks remiantis „R&A Rules Limited“ ir USGA patvirtintomis golfo taisyklėmis 
2023m. bei Europos Centro golfo klubo vietinėmis taisyklėmis. 

• Užsiregistravus, tačiau neatvykus ir apie tai neinformavus administracijos, žaidėjui skiriama 
30 EUR „bauda“. 

mailto:info@golfclub.lt


19.08.2023 Europos Centro Golfo Klubas 

 

• Varžybų dalyviai gali turėti padėjėją (neprofesionalų golfo žaidėją). 
• Turnyro metu leidžiama naudotis paprastaisiais, elektriniais vežimėliais, golfomobiliais ir 

elektroniniais, lazeriniais prietaisais, skirtais matuoti atstumą. 

• Vaikai iki 12 m. gali žaisti nuo raudonų „Tee“ ir dalyvauti bendroje įskaitoje su 
suaugusiaisiais, apie tai pranešdami prieš varžybų startą. 

• Senjorai nuo 60 m. žaidžia pasirinktinai nuo geltonų arba mėlynų „Tee“, apie tai pranešdami 
prieš varžybų startą. 

 

 
 
VARŽYBŲ FORMATAS 

 
Turnyras vyks vieną dieną, 18 duobučių golfo aikštyne remiantis „Modified Stableford“ skaičiavimo 
sistema. Pirmąjį smūgį nuo Starto aikštelės kiekvienoje duobutėje smūgiuoja visi starto grupės žaidėjai. 
Tuomet bendru sutarimu pasirenkamas geriausiai numuštas smūgis ir pažymima šio smūgio vieta. Iš 
pažymėtos vietos,  visi tęsia žaidimą individualiai mušdami savo kamuoliukus. Žaidėjai, kurių kamuoliukai 
buvo numušti į kitas vietas, perkelia savo kamuoliuką į pažymėtą vietą iš kurios atliks savo antruosius 
smūgius. Žaidimas tęsiamas standartiniu Stabledord formatu. 
 

 
GRUPĖS IR APDOVONOJIMAI 

 
 

Kategorija „Handicap
“ 

Grupė Apdovanojimai Formatas 

I +8.0 – 10.0 Bendra 1, 2, 3 vietos „Modified 
Stableford“ 

II 10.1 – 22.0 Bendra 1, 2, 3 vietos „Modified 
Stableford“ 

III 22.1 – 28.0   Bendra 1, 2, 3 vietos „Modified 
Stableford“ 

IV 28.1 – 32.0   Bendra 1, 2, 3 vietos „Modified 
Stableford“ 

 
*„Handicap“ grupės gali būti tikslinamos atsižvelgiant į dalyvių skaičių pasibaigus registracijai - 
kiekvienoje grupėje numatomas limitas - 22 žaidėjai. 
 
Starto protokolas bus paskelbtas rugpjūčio 18 d. www.golfclub.lt 
 

SPECIALIOS NOMINACIJOS -  Prizai Sony 43 colių įstrižainės “Google TV” televizoriai, su “Bravia Core” 
filmų aplikacija metams! 

 

• „Closest to the pin“ rungtis − 6 aikštelėje.  

• „Closest to the pin“ rungtis − 13 aikštelėje.  

• ,,Closest to the box“ rungtis – 5 aikštelėje.  

• ,,Hit into the TV“ -  Driving range treniruočių aikštelėje. 

• ,,The longest putt“ – Putting green ridenimo aikštelėje. 

• ,,Best dressed golfer“ – aprangos kodas „Ateities golfo žaidėjas“ 
 
 

ŽAIDIMO TEMPAS 

 

• Būtina laikytis rezultatų kortelėse score card nurodyto žaidimo tempo ir priduoti rezultatų 
korteles registratūrai iki 15:30, vėliau rezultatų kortelės nepriimamos. 

http://www.golfclub.lt/


19.08.2023 Europos Centro Golfo Klubas 

 

 
 
 

• Turnyro metu starto grupei (flaitui) nuo žaidimo tempo atsilikus tiek, kad priekyje lieka du tušti 
aikštyno laukai, gavus teisėjo nudorymą, flaitas turi praleisti („peršokti“) vieną duobutę, tame 
aikšyno lauke rezultatų kortelėse rašant „X“. 

 

• Greičiausiai sužaidusiam flaitui – specialus prizas. 
 

 

SPRENDIMAS DĖL LYGIŲJŲ 
Nustatant prizininkus I, II, III, IV kategorijose, lygaus rezultato atveju, aukštesnė vieta skiriama 
žaidėjui, vadovaujantis kriterijais, kurie surašyti prioritetų mažejimo tvarka: 
 

• Mažesnis tikslusis HCP 

• Geresnis 9, 6, 3, 1 laukų rezultatas 
 
 
 
 
 
 
KOMITETAS 
 
Gediminas Mamkus 
Domantas Matulis 
Irma Markevičienė 
 


